מועצה אזורית גן רוה

ועדת חינוך

י' טבת תש"ע
27 דצמבר 2009

לכבוד
חברי ועדת חינוך

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול ישיבת ועדת חינוך מס' 5 ל-2009

נוכחים: שלמה אלימלך-ראש המועצה, אורי נצר-מנהל מחלקת חינוך, אהובה פוקס – מנהלת ביה"ס יסודי, מיכאל גוטליב-מנהל מחלקת תרבות נוער וספורט, שייקה בילו-יו"ר ועדת החינוך, יוסי דוד, אלון גרנות – יו"ר הנהגה מוסדית, אורן גרייבר – יו"ר הנהגה מוסדית ביה"ס בטב"ע.